
Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.12/18 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 
 z dnia 02.03.2018 r. o godz. 1000 

całkowita kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 104 760,00 zł 

 

 

Część I – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie  
o łącznej ilości 127 790,00 m2 

kwota brutto przeznaczona na realizację zadania – część I: 53 328,26 zł  

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 
termin zakończenia prac 

porządkowych I-ego 
sprzątania (TZ I) 

termin zakończenia prac 
porządkowych II-ego sprzątania 

(TZ II) 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Śremie Sp. z o. o. 
63-100 Śrem, ul. Parkowa 

78 667,52 zł 11.05.2018 r. 05.10.2018 r. 

 

 

 

 

 

 



Część II – dwukrotne oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 311, 432 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej 
ilości 46 547,25 m2 

kwota brutto przeznaczona na realizację zadania – część II: 19 424,71 zł 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 
termin zakończenia prac 

porządkowych I-ego 
sprzątania (TZ I) 

termin zakończenia prac 
porządkowych II-ego sprzątania 

(TZ II) 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Śremie Sp. z o. o. 
63-100 Śrem, ul. Parkowa 

28 654,49 zł 11.05.2018 r. 05.10.2018 r. 

 

 

Część III – dwukrotne  oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie o łącznej  
ilości 76 698,14 m2  

kwota brutto przeznaczona na realizację zadania – część III: 32 007,03 zł  

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 
termin zakończenia prac 

porządkowych I-ego 
sprzątania (TZ I) 

termin zakończenia prac 
porządkowych II-ego sprzątania 

(TZ II) 

1. Grupa Astra Plus Sp. z o. o.  
61-062 Poznań, ul. Mścibora 88 64 800,00 zł 25.05.2018 r. 19.10.2018 r. 

 


